
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 14/11/2012 № 2909 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации Сосновоборского городского 
округа от 29.10.2009  № 1773 «Об 
утверждении  долгосрочной муниципальной 
целевой программы «Создание системы 
оповещения и информирования населения в 
муниципальном образовании Сосновоборский 
городской округ Ленинградской области на 
2010 – 2012 годы» 
 
 
 

В связи с необходимостью внесения изменений в долгосрочную муниципальную 
целевую программу «Создание системы оповещения и информирования населения в 
муниципальном образовании Сосновоборский городской округ Ленинградской области 
на 2010 – 2012 годы», администрация Сосновоборского городского округа                  
п о с т а н о в л я е т:  
 

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского 
городского округа от 29.10.2009 № 1773 «Об утверждении долгосрочной 
муниципальной целевой программы «Создание системы оповещения и 
информирования населения в муниципальном образовании Сосновоборский городской 
округ Ленинградской области на 2010 – 2012 годы»: 

1.1 В паспорте долгосрочной целевой программы «Создание системы оповещения 
и информирования населения в муниципальном образовании Сосновоборский 
городской округ Ленинградской области на 2010 – 2012 годы» разделы «объем и 
источники финансирования программы всего в т.ч. и  код бюджетной классификации 
расходов» изложить в следующей редакции:  
Объемы и источники 
финансирования 
программы всего в т.ч; 

Финансовые затраты на реализацию программы составят в 
2010-2012 гг. 1840 тыс. руб., в том числе: 
-местный бюджет – 1840 тыс. руб.; 
-привлеченные источники – 0 рублей; 
-внебюджетные источники – 0 рублей. 

Код бюджетной 
классификации 
расходов 

2010 год 
001 0309 7950031500226   -  40тыс. руб. 
001 0302 7950031500310   -   
                            Итого:      -  40 тыс. руб. 

2011 год 
001 03097950031500226  -   
001 03097950031500310  -  900 тыс. руб. 
                            Итого:   -    900 тыс. руб. 

2012 год 
001 03097950031500310  -  900 тыс. руб. 
                            Итого:    -  900 тыс. руб. 

 



 
1.2. 2-й и 3-й этапы плана реализации Программы изложить в следующей 

редакции:  
 

2-й ЭТАП 2011 год 
Закупка оборудования, установка, 
монтажные, пусконаладочные работы 

а, 

ая 

нварь-май 
 

900 Рабочая групп
организация, 
выигравш
конкурс. 

я

Технические испытания  и сдача  в 
эксплуатацию второй части системы 
оповещения и информирования 

а, 

ая 

июнь  Рабочая групп
организация, 
выигравш
конкурс. 

Техническое обслуживание системы.  
декабрь 

 Обслуживающая
организация 

январь-

3-й ЭТАП 2012 год 
Закупка оборудования (погашение 
кредиторской задолженности 2011 года) 

а, 

ая 

январь-май 900 Рабочая групп
организация, 
выигравш
конкурс. 

Технические испытания  и сдача  в 
эксплуатацию третьей части системы 
оповещения и информирования. Проверка 

а, 

ая 

июнь  

работоспособности всей системы. 

Рабочая групп
организация, 
выигравш
конкурс. 

Техническое обслуживание системы  
организация декабрь 

 Обслуживающая январь-

 
2. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.), обнародовать настоящее 

ление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского 

я 
главы администрации по безопасности и организационным вопросам Калюжного А.В. 

 городского округа                                                                   В.И.Голиков 

 И.В. 

З 50895 -о 

 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 
3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постанов
округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместител
 
 
 
 

Глава  администрации 
Сосновоборского
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп. Кудрявцев
2-11-10 
Б
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


